
O Věděli jste, že Obsah ROOtS 11/2017
Lidé, kteří sní i přes den 
„s otevřenýma očima", 
jsou pravděpodobně inteligentnější 
a kreativnější, než ostatní?
Studie duševních funkcí zjistily, 
že toulající se myšlenky souvisí 
s tvůrčím myšlením a účinnější 
aktivitou mozku.

05. Řešení pro čistší město - Normální strom nebo mechový kyborg? 
08. Cannafest 2017
11. Fenykl obecný (Foeniculum vulgare)
12. Čajové putování - 2. díl
15. Úvod do hydroponie a hydroponická m édia 
18. Pražské tu ris tické  pasti
20. Když celoroční odpad čtyřčlenné rodiny vydá 

na zavařovací sklenici - Ekovýzva pro nás všechny
23. Mydlice lékařská (Saponaria offic ina lis)
24. Bydlení v souladu s přírodou - Kapitola 2:

Z jakého m ateriá lu náš přírodní dom ek postavíme?
26. К psychedelikům a ještě dál -10. díl - Nová zjištění v oblasti 

mechanismu působení psychedelik a jejich vlivu na poruchy nálad
29. Šachy
30. Konopí a podivná obec lékařská
34. Zelné tousty
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa d is tribučních  míst 
38. Obsah /  Inform ace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 25. číslo vydáno 17. П. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, Zdeněk 
Majzlík, Jay, Lenny Kavalírové, Lenka Kaizarová, Daniel Mareš, Dominika 
Vodrážková a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov 
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz 

Foto na obálce: Lukáš Krása 

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování všech 
bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a psychotropních 
látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré informace, jelikož užívání 
jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.
Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

